Г Л А В А

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2015г. № 3034

г. Орехово-Зуево

	О внесении изменений в приложение к постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 26.01.2015 № 42 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Орехово-Зуевского муниципального района на 2015-2019 годы» (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 27.08.2014 г. № 1640 «Об утверждении  порядка разработки и реализации муниципальных программ Орехово-Зуевского муниципального района» (с изменениями и дополнениями) и в целях обеспечения программно-целевого планирования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в приложение «Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта Орехово-Зуевского муниципального района на 2015-2019 годы» к постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 26.01.2015 г. № 42 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Орехово-Зуевского муниципального района на 2015-2019 годы» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1. в приложении № 1 «Подпрограмма I «Создание условий для развития физической культуры и спорта» к  муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта Орехово-Зуевского муниципального района на 2015 - 2019 годы»:
- раздел V «Перечень задач и мероприятий Подпрограммы I «Создание условий для развития физической культуры и спорта» читать в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Подпункт 1.1 пункта 1 постановления Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 22.11.2015 г. № 2918 «О внесении изменений в приложение к постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 26.01.2015 № 42 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Орехово-Зуевского муниципального района на 2015-2019 годы» (с изменениями и дополнениями) считать утратившими силу.

3. Начальнику учреждения «Управление финансов администрации Орехово-Зуевского муниципального района» Карповой С.П. внести соответствующие изменения в бюджет  Орехово-Зуевского муниципального района на 2015 год.
4. Управлению правовой и организационно-информационной работы разместить настоящее постановление на официальном сайте Орехово-Зуевского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района Пылева  И.В.
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района
                             Б.В. Егоров

Отп.8 экз.:
дело, прокуратура, Пылеву И.В., УФ, КпоЭ, Гаврилов А.Ю.,
УКСИМ,ОИР.(Т)
Приложение № 1
к постановлению Главы

Орехово-Зуевского

муниципального района

от 30.12.2015 № 3034

Приложение N 1
к  муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта

Орехово-Зуевского муниципального района на 2015 - 2019 годы»

ПОДПРОГРАММА I
 «Создание условий для развития физической культуры и спорта»

V. Перечень задач и мероприятий  Подпрограммы I
«Создание условий для развития физической культуры и спорта»
	N
п/п
	Мероприятия по
реализации подпрограммы
	Срок
исполнения
мероприятий
	Источники
финансирования
	Объем финансирования мероприятий в предшествующем году (тыс.руб.)
	Всего
(тыс.

руб.)
	в том числе по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение

мероприятий

	Результаты выполнения мероприятий

	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.

	Задача 1

«Реализация мероприятий, направленных на развитие физической культуры и массового спорта»
	2015-2019

годы
	Итого

	428 559,21
	187 201,61
	62 697,90
	63 432,8
	64 186,90
	51 040,0
	Учреждение «Управление культуры, спорта и молодежи администрации Орехово-Зуевского муниципального района» (Далее - Управление культуры, спорта и молодежи)

	Средства бюджета Московской области

	139 122,31
	139 122,31
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Орехово-Зуевского муниципального района

	289 436,9
	48 079,3
	62 697,9
	63432,8
	64 186,90
	51040,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1

 Проведение массовых, официальных физкультурных и спортивных мероприятий
	2015-2019

годы
	Итого

	289 386,90
	48 029,30
	62 697,90
	63432,80
	64 186,90
	51040,00
	Управление культуры, спорта и молодежи

	Средства бюджета Орехово-Зуевского муниципального района

	289 386,90
	48 029,30
	62 697,90
	63432,80
	64 186,90
	51040,00

	1.1.1
	Мероприятие 1

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	2015-2019

годы
	Средства бюджета Орехово-Зуевского муниципального района

	267 067,56
	42 155,16
	58 712,4
	59300,0
	59900,0
	47000,0
	Управление культуры, спорта и молодежи

	1.1.2
	Мероприятие 2

Мероприятия в сфере физической культуры и массового спорта
	2015-2019

годы
	Средства бюджета
Орехово-Зуевского муниципального района

	14 344,30

	2 917,6
	2 685,5
	2 819,8
	2 960,7
	2 960,7
	Управление культуры, спорта и молодежи

	1.1.3
	Мероприятие 3

Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений
	2015-2019

годы
	Средства бюджета
Орехово-Зуевского муниципального района

	7 975,04
	2 956,54
	1 300,0
	1313,0
	1326,2
	1079,3
	Управление культуры, спорта и молодежи

	1.2
	Основное мероприятие 2

Создание объектов физической культуры и спорта
	2015-2019

годы

	Итого

	139 172,31
	139 172,31
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Управление по строительству и архитектуре администрации Орехово-Зуевского муниципального района

	Средства бюджета Московской области

	139 122,31
	139 122,31
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета
Орехово-Зуевского муниципального района

	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.1
	Мероприятие 1

Проектирование и строительство   физкультурно-оздоровительного комплекса с плавательным бассейном (ПИР и строительство) в г.Дрезна, 4 микрорайон, ул.Южная
	2015-2019

годы

	Средства бюджета Московской области

	139 122,31
	139 122,31
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Управление по строительству и архитектуре администрации Орехово-Зуевского муниципального района

	Средства бюджета
Орехово-Зуевского муниципального района

	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0